

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Zutaten

Zutaten: Palmöl, modifizierte Stärke, Stärke, jodiertes Speisesalz, WEIZENMEHL, Maltodextrin, Hefeextrakt, MILCHZUCKER, Zwiebeln, Fruktose, MILCHEIWEISS, Speisesalz, Sonnenblumenöl, 1,4 % Pfifferlinge/ Eierschwammerl/ Eierschwämme, Aromen, 0,7 % Champignonsaftkonzentrat, Kräuter (Petersilie, Schnittlauch), Weissweineextrakt, Gewürze (Curcuma, Petersilienwurzel). Kann Ei und Sellerie enthalten.

Allergene

Zutaten mit allergenem Potential

Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nährwerte

Unzubereitet

	100 Gramm
Energie	1900 kJ/460 kcal
Fett	24 g
davon gesättigte Fettsäuren	14g
Kohlenhydrate	52g
davon Zucker	8 g
Ballaststoffe	1,5g
Eiweiß	6g
Salz	10g Natrium 4,1g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Suppe
Produktionsland	Schweiz
Aufbewahrung	Packung stets gut verschliessen, trocken und nicht über Zimmertemperatur lagern.
Abmessungen	
Adresse	

Kontakt

Weitere Informationen

Weitere Hinweise

Zubereitung

Packungsinhalt in kaltes, warmes oder kochendes Wasser einrühren. Bei mittlerer Hitze 7 Minuten kochen lassen – dabei gelegentlich umrühren. Bei Entnahme von Teilmengen den Packungsinhalt vorher gut durchmischen.